Модный Дом
PRICE LIST 2012-2013(NEW!)
ФРЕСКИ
	Фактура
	Размер полотна 
	Стоимость
	Сроки производства
                     

	Light  (фактура с лёгким налётом штукатурки)
	2,60х9,00 м
	4 500 руб./кв.м
	7 раб. дней

	NEW! Aria (воздушная фактура)

	2,60х9,00 м
	5 000 руб./кв.м
	7 раб. дней

	Duna  (ровная, песчаная фактура)
	2,60х9,00 м
	5 000 руб./ кв.м
	7 раб. дней

	Pena  (фактура с островками штукатурки)
	2,60х9,00 м
	5 500 руб./ кв.м
	7 раб. дней

	NEW! Palermo (паутинка)


	2,60х9,00
	6 000 руб./кв.м
	7 раб. дней

	Arte  (кружевная фактура)


	2,60х9,00 м
	6 000 руб./кв.м.
	7 раб. дней

	Sand  (объёмная фактура со степенями старения)
	2,60х9,00 м
	6 500 руб. /кв.м
	7 раб. дней

	Crack (фактура с трещинами)


	2,60х9,00 м
	7 200 руб. /кв.м
	7 раб. дней

	Crack  (silver, gold) (затирка под золото и серебро)
	2,60х9,00 м
	8 200 руб./ кв.м
	7 раб. дней

	 Sand Facade  (объёмные фрески для фасадов)
	2,60х9,00 м
	8 000 руб./ кв.м
	7 раб. дней

	NEW! Duna Faсade (выглаженная штукатурка для фасадов)
	2,60х9,00
	8 000 руб./кв.м
	7 раб. дней


ДЕКОРАТИВНЫЕ ПАННО (ФОТОПАННО)
	Фактура
	Размер полотна
	Стоимость
	Сроки производства


	Satin (ровная фактура)
	1,28х 9,00 м
	2 500 руб. /кв.м
	5 раб. дней

	Pelle (фактура под кожу)
	1,28х 9,00 м
	2 800 руб. /кв.м
	5 раб. дней

	Lino (фактура под лён)
	1,28х 9,00 м
	3 500 руб. /кв.м
	5 раб. дней

	Pero (живописная кисть)
	1,28х9,00 м
	3 600 руб. /кв.м
	5 раб. дней

	Intonaco (фактура под штукатурку)
	1,35х9,00 м
	3 800 руб./ кв.м
	5 раб. дней


NEW! ФОНОВЫЕ ОБОИ НА ШТУКАТУРКЕ
01 – Белый

02 – Светлый Беж

03 – Темный Беж

04 – Умбра
05 – Зеленый

06 - Серый

	Наименование


	Размер рулона
	Стоимость, кв.м
	Стоимость рулона

	One Color



	1,60х6,00 м

 (9,6 кв.м)
	750 руб./м
	7 200 руб.

	One Color

	Любой (под заказ)
	850 руб./м
	Рассчитывается по размеру

	One Color (silver/gold)
	1,60х6,00 м
	900 руб./м
	8 640 руб.


КАРТИНЫ
NEW! Эксклюзивная коллекция картин ручной работы «Отражение Истины»
	Размер картины

	Стоимость
	Сроки готовности

	70х70
	16 800 руб.
	7 – 10 раб. дней

	60х80
	21 500 руб.
	7 – 10 раб. дней

	60х100
	27 600 руб.
	7 – 10 раб. дней

	Индивидуальный размер
	Рассчитывается индивидуально 
	14 раб. дней

	Все картины коллекции  «Отражение истины» натягиваются на подрамник без доп. оплаты.  


Коллекция картин «Classic»
	
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	110
	120
	130
	140
	150



	Холст

Живопись
Венецианка       40      
	1300

1520
1620
	Нет*
	1400

1650

1750
	1600

1860

1960
	1670

1930

2030
	1700

1960

2060
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*

	Холст

Живопись
Венецианка       50      
	Нет*
	1800

2070

2170
	Нет*
	2100

2350

2450
	2300

2560

2660
	2430

2630

2730
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*

	Холст

Живопись
Венецианка      60      
	1400

1650

1750
	Нет*
	2220

2420

2520
	Нет*
	2500

2770

2870
	2700

2980

3080
	2900

3120

3220
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*

	Холст

Живопись 
Венецианка       70      
	1600

1860

1960
	2100

2350

2450
	Нет*
	2500

2770

2870
	Нет*
	2900

3120

3220
	3000

3260

3360
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*

	Холст

Живопись
Венецианка       80      
	1670

1930

2030
	2300

2560

2660
	2500

2770

2870
	Нет*
	3200

3400

3500
	Нет*
	3300

3530

3630
	3300

3540

3640
	3300

3550

3650
	Нет*
	Нет*
	Нет*

	Холст

Живопись 
Венецианка      90 
	1700

1960

2060
	2430

2630

2730
	2700

2980

3080
	2900

3120

3220
	Нет*
	3900

4170

4270


	Нет*
	3950

4452

4552
	4000

4592

4692
	4200

4730

4830
	Нет*
	Нет*

	Холст

Живопись
Венецианка     100      
	Нет*
	Нет*
	2900

3120

3220
	3000

3260

3360
	3300

3530

3630
	Нет*
	3950

4870

4970
	Нет*
	Нет*
	4750

5220

5320
	4800

5290

5390
	4900

5360

5460

	Холст

Живопись 
Венецианка     110      
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	3300

3540

3640
	3950

4452

4552
	Нет*
	4000

5360

5460
	Нет*
	Нет*
	5200

5780

5880
	5400

5920

6020

	Холст

Живопись
Венецианка     120      
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	3300

3550

3650


	4000

4592

4690
	Нет*
	Нет*
	5500

5780

5880
	Нет*
	Нет*
	5560

6060

6160

	Холст

Живопись
Венецианка     130      
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	4200

4730

4830
	4750

5220

5320
	Нет*
	Нет*
	5700

5920

6020
	Нет*
	Нет*

	Холст

Живопись
Венецианка     140      
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	4800

5290

5390
	5200

5780

5880
	Нет*
	Нет*
	5900

6060

6160
	Нет*

	Холст

Живопись  
Венецианка     150      
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	Нет*
	4900

5360

5460
	5400

5920

6020
	5560

6060

6160
	Нет*
	Нет*
	6200

6550

6650


Нет* - Расчет стоимости картины по индивидуальным размерам выполняется по запросу.
В прайс - листе стоимость картин указана без учета стоимости подрамника.

Стоимость  картины на подрамнике  равна 500 руб. и оплачивается дополнительно. 
Срок готовности 5 раб. дней.
